
 

Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br 

 
 

AVISO DE MUDANÇA DE HORÁRIO DA LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2016 

PROCESSO Nº 36/2016 

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, Estado do Paraná, torna publico o AVISO DE 
MUDANÇA DE HORÁRIO DA LICITAÇÃO do Pregão Presencial N° 16/2016, o qual tem como objetivo à 
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços (horas), para a manutenção de 
equipamentos do hospital municipal, posto de saúde da sede do município, dos distritos e consultórios 
odontológicos. 

DATA DE ABERTURA: 14/04/16 

HORÁRIO: 15:30 horas 

LOCAL: Departamento de Licitações – Paço Municipal. 

 Três Barras do Paraná, 08 de abril de 2016. 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


